МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА.

И ТРАНСПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявок.

г. Оренбург
ул. Цвилинга, д. 3, каб. № 112
‘04 октября 2024 года
14 ч. 00 мин.

Заместитель председателя комиссии — В.Н. Арапов начальник управления
транспорта министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйстваи транспорта Оренбургской области.

Секретарь комиссии — И.М. Сиднева заместитель начальника управления
транспорта министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйстваи транспорта Оренбургской области.

Присутствовали: 4 человека
Члены комиссии:

В.Н. Арапов — начальник управления транспорта министерства
строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области;

ИМ. Сидневаа  — заместитель начальника управления транспорта
министерства строительства, жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской
области;

МВ. Борзых —- начальник правового управления министерства
строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйстваи транспорта Оренбургской области;

Ю.И. Можаев — начальник отдела развития дорожной деятельности
управления дорожного хозяйства министерства
строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении заявок, поданных для участия в открытом аукционе по

выбору исполнителя услуг по перемещению задержанных транспортных
‘средств на специализированную стоянку и их хранениена специализированно!

СЛУШАЛИ:
1. Арапова В.Н. заместителя председателя комиссии.
Организатором открытого

—
аукциона является

—
министерство

строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
Оренбургской области.

Дата начала приема заявок: 09.09.2024.
Дата окончания приема заявок: 30.09.2024.
На участие в открытом аукционе поданы3заявки по 1 лоту:

'Порядков|Номер Номер лота Наименование `Дата и время
ый номер|регистрации|(наименование заявителя регистрации
заявителя|заявки по|муниципального заявки

журналу образования)
1 1 1 `ИП Прокофьева 09.09.2024

Муниципальное|Анастасия Игоревна|9ч. 03 мин.
образование
Асекеевский

‘район
2 2 1 ИП Толстова Анна. 12.09.2024

Муниципальное `Андреевна 9ч. 00 мин.
образование
Асекеевский

район о3 3 1 ИП Баган Виктор 20.09.2024
|

Муниципальное Владимирович | |1ч. 32 мин.
образование

`Асекеевский
район

1.2. Сведения о заявителена участие в аукционеи местонахождения
специализированной автостоянки.

№
лота

Наименование
заявителя

Местонахождение
заявителя

Местонахождение
специализированной

автостоянки.
1|Индивидуальный

предприниматель
Прокофьева Анастасия
Игоревна

461635, г. Бугуруслан, 2-й
микрорайон, д. 13, кв. 15

461634, г. Бугуруслан,
Похвистневское шоссе, 36

2|Индивидуальный
предприниматель

Толстова Анна
Андреевна

461630, г. Бугуруслан,ул.
Контузлинская, д. 22

461631, г.Бугуруслан,
Пилюгинское шоссе, 108 г

3|Индивидуальный
предприниматель
Баган Виктор
Владимирович

461631, г. Бугуруслан,
пер.Электриков, д. 9 кв. 3

461634, г. Бугуруслан,
Похвистневское шоссе, 44

Заявки на участие в аукционе проверены на предмет соответствия
пунктам 5.4, 5.5. аукционной документации. Заявка и прилагаемые к заявке
документысоответствуют требованиям аукционной документации.

В соответствии с пунктами 6.4. 66 аукционной локументапии_

настоящего протокола, на предмет соответствия требованиям, установленным
приказом министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области от 18.02.2021г. №45-пр (далее —

приказ министерства № 45-пр), с составлением актов осмотра
специализированных стоянок.

ВЫСТУПИЛИ: члены комиссии от выступлений воздержались.

РЕШИЛИ:
11 В соответствии с пунктами 6.2, 6.7 аукционной документации

комиссией принято следующее решение по результатам
рассмотрения заявокна участиев аукционе:

Допущен |

(не допущен)№ Наименование Обоснованное решение кучастию вт заявителя аукционе

Т|Индивидуальный Специализированная стоянка Допущен
предприниматель соответствует требованиям,
Прокофьева Анастасия аукционной документации.
Игоревна

2|Индивидуальный `Специализированная стоянка `Допущен
предприниматель соответствует требованиям,
Толстова Анна аукционной документации.
Андреевна |

3|Индивидуальный 'Специализированная стоянка `Допущен
предприниматель ‘соответствует требованиям,

Баган Виктор аукционной документации.
Владимирович

Подписи:

Заместитель председателя В.Н. Арапов
комиссии

Секретарь комиссии И.М. Сиднева

Члены комиссии:
МВ. Борзых

Ю.И. Можаев